СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ - ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать седьмой сессии)

«25» мая 2017г.                                     с. Верх - Тарка                                    № 1

О  досрочном прекращении  полномочий депутата Совета
депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района  Новосибирской области

В соответствии с  частью 7 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет депутатов Верх-Таркского сельсовета РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия  депутата депутата Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района  Новосибирской области Фоминой Ольги Васильевны,  в связи с неоднократным  отсутствием на заседаниях сессий депутатов Верх-Таркского сельсовета и   непредставлением сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
1. Решение вступает в силу с  момента его подписания.
1. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте.
1. Полномочия прекращаются с  момента вступления в силу настоящего решения.
1. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов    ____________ Н.А. Капуста